

**SZANYÉPSZER PROJEKT KFT.**

**9317 Szany, Kis u. 18.**

**Telefon: +36 20 256 7677**

**Adószám: 14955594-2-08**

**E-mail: szanyepszerprojekt@gmail.com**

**Megrendelő: Kup Község Önkormányzata - 8595 Kup, Fő utca 76.**

**A munka leírása:**

**Kup – Fő utca 74. és 90. házsza<sup>m</sup>ok  
közö<sup>t</sup>ti járdaburkolat felújítása**

**Az ajánlat érvényessége: 2024.09.10.**

**Készült: Szany, 2024.06.17.**

**Költségvetés főösszesítő**

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	1890395	1788760
1.1 Közvetlen önköltség összesen	1890395	1788760
2.1 ÁFA vetítési alap	3679155	
2.2 Áfa	27,00%	993372
3. A munka ára	4672527	

  
Aláírás

**SZANYÉPSZER PROJEKT KFT.**  
9317 Szany, Kis u. 18.  
Bank: Budapest Bank NyRt.  
10101054-03777100-01003007  
Adószám: 14955594-2-08

# Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Önállóan nem támogatható tevékenységek – Irtás, föld- és sziklamunka	5075	477780
Önállóan támogatható tevékenységek - Kőburkolat készítése	1885320	1310980
<b>Összesen (nettó):</b>	<b>1890395</b>	<b>1788760</b>
<b>+ 27 % ÁFA:</b>	<b>510407</b>	<b>482965</b>
<b>Összesen (bruttó):</b>	<b>2400802</b>	<b>2271725</b>



## Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21-003- 6.1.1	Munkaárok földkiemelése közmű nélküli területen, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, dúcolás nélkül, 3,0 m <sup>2</sup> szelvényig	51	m3	0	3340	0	170340
2	21-004- 5.1.1.1	Tűkőrkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.	170	m2	0	450	0	76500
3	21-008- 2.2.8	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 96%	35	m3	145	1950	5075	68250
4	21-011- 1.2.1	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, elszállítva, talajosztály I-IV.	51	m3	0	3190	0	162690
<b>Munkanem összesen (nettó):</b>							<b>5075</b>	<b>477780</b>
<b>+ 27 % ÁFA:</b>							<b>1370</b>	<b>129001</b>
<b>Munkanem összesen (bruttó):</b>							<b>6445</b>	<b>606781</b>



## Kőburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
1	62-002-1.4.2-0619060	Kiemelt szegély készítése, alapárok kiemelésével, beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, előregyártott szegélyekből vagy cölöpökből, 100 cm hosszú elemekből LEIER Quartz kerti szegélykő, 100x5x20 cm, Szürke, Cikkszám: HUTX5164 C12/15 - XN(H) - 16 - F1 - CEM 32,5, m = 6,3 finomsági modulussal	170 m	2910	2210	494700	375700
2	62-003-6-0110811	Térburkolathoz fagyálló, teherhordó alap készítése, 20 cm vastagságban Zúzottkő dolomit, M56, Ugod	35 m3	8112	4802	283920	168070
3	62-003-8.1-0613900	Tér- vagy járdaburkolat készítése, beton burkolókból hálós, soros, halszálla, parketta vagy kazettás kötésben, zúzalékagyazatra fektetve, 10x20x4, 10x20x5, 10x20x6, 10x20x8 cm-es méretű idomkövel BARÁTI KŐ hasábkő 10x20x6 cm, szürke	170 m2	6510	4513	1106700	767210
<b>Munkanem összesen (nettó):</b>						<b>1885320</b>	<b>1310980</b>
<b>+ 27 % ÁFA:</b>						<b>509036</b>	<b>353965</b>
<b>Munkanem összesen (bruttó):</b>						<b>2394356</b>	<b>1664945</b>